

ПРОТОКОЛ за отваряне на оферти

Днес, 02.10.2017 г. в 09:30 часа в сградата, нахладяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисията, назначена със заповед №11/02.10.2017 г. в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори оферти в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 364-ГР-17-ХК-У-3 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клоновете въздушни линии СН и НН в Клиентските Енергоцентрове на “ Електроразпределение Юг “ (старо наименование ЕВН България Електроразпределение ЕАД) ЕАД, за обособена позиция: б – Територията на КИ „Хасково, КЕЦ Димитровград“, отколкото с Решение № 364-ГР-17-ХК-У-3 /Р01 от 04.09.2017 г. по квалификационна система № С-1/-ЕР-ХК-У-01 с предмет: : „Направа на просеки и кастрене на клоновете въздушни линии СН и НН в Клиентските Енергоцентрове на “ Електроразпределение Юг ЕАД “ (старо наименование ЕВН България Електроразпределение ЕАД), по обособени позиции“

Председателят на комисията получи от договорството на възложителя подадените оферти.

Комисията констатира, че до крайния срок за представяне на оферти има постъпили оферти, съответно от:

1. Техномонтаж ЕООД гр. Нова Загора – вх. № 1127/12.09.2017 г.;
2. Воя ЕООД с. Кюкчево, обл. Кюджали – вх. № 11325/28.09.2017 г.;
3. ТТ Строй ЕООД гр. Чепеларе – вх. 11330/28.09.2017 г.;
4. Ел системс АД гр. Кюлжали – вх. № 11354/28.09.2017 г.;
5. Обединение Елс Про ДЗЗД гр. Пловдив – вх. № 11391/29.09.2017 г.;

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОН:

☐ Не присъстваха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;

☒ Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;

☐ Присъстваха представители на средствата за масово осведомяване;

Присъстващите лица (в случай че има такива) се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията присъгипи към отваряне на офертите на всеки от участниците.

С това приключи полнотелна публичната част на заседанието. Присъстващите лица (ако има такива) напуснаха залата.

ПРОТОКОЛ за разглеждане на техническите предложения

Днес, 02.10.2017 г., в 10:00 часа в сграда, находяща се в град Плевдив, ул. „Христо П. Данов“ № 37, се събра Комисия, назначена на дата 21.07.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Николай Комитов	Николай Комитов	Петър Бейков

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Комисията пристъпи към разглеждане на предложения за изпълнение на процедура на договаряне с предизвикателна покана за участие № 364-EP-17-XK-Y-3 с предмет: „Направа на прорезки и кастроне на клоновете по въздушни линии С0+ и НН+ в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование ЕВЧ България Електроразпределение ЕАД) за обособена позиция: 6 – територията на К-Ц Хасково, КН – Дамлировица", открита с Решение № 364-EP-17-XK-Y-3/P01 от 04.09.2017 г. о квалификационна система № К-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „направа на прорезки и кастроне на клоновете по въздушни линии С0+ и НН+ в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование ЕВЧ България Електроразпределение ЕАД) за обособени позиции на всеки участник относно съответствието му с техническите спецификации и изискванията на възложителя

При проверката комисията констатира следното:

1. Участник Техномонтаж ЕООД гр. Нова Загора

Оферта с вх. № 11271/27.09.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложенията за изпълнение на поръчката/моделите съответстват на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допусне участника да участва в процедурата.

2. Участник Бори ЕООД с. Кирково, обл. Кърджали

Оферта с вх. № 11325/28.09.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложенията за изпълнение на поръчката/моделите съответстват на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допусне участника да участва в процедурата.

3. Участник ТТ Строй ЕООД гр. Чепеларе

Оферта с вх. № 11330/28.09.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложенията за изпълнение на поръчката/моделите съответстват на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остава неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до потвърдително участие в процедурата.

4. Участник Ел системс АД гр. Кърджали
Оферта с вх. № 11354/28.09.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката/мострите съответства/т на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остава неотворен.

5. Участник Обединение Рис-Про ДЗЗД гр. Пловдив
Оферта с вх. № 11391/28.09.2017 г.;

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката/мострите съответства/т на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остава неотворен.

ПРОТОКОЛ за отваряне на ценови предложения и теглене на жребий

Днес, 06.10.2017 г. в 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, бул. „Васил Левски“ № 236, се събра комисия, назначена със заповед №17/02.10.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

На 06.10.2017 г., поради служебен ангажимент, разпоредил член на комисията Пеньо Стойков експерт „Координация Външни организации“ бе заменен от резервния член на комисията Христо Чиликов – Експерт „Координация Външни организации“. Резервният член на комисията Христо Чиликов – Експерт „Координация Външни организации“ се запозна с извършените действия на комисията и подписа /„декларация“/ относно обстоятелствата по чл. 103, ал.2 от ЗОТ.

Комисията се събра със задача да отвори ценовите предложения и чрез жребий да определи поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, и процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 364-EP-17-XK-Y-3 с предмет: „Направа на просеки и кастрење на клони по въздушни линии СРН и НН в Клиентските Енергоцентрове на “ Електроразпределение Юг “ ЕАД (старо наименование EVN България Електроразпределение ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ Хасково, <ЕЦ Дунавград>, открита с Решение № 364-EP-17-XK-Y-3 /РО/ от 04.09.2017 г. по квалификационна система № С.17-17-XK-Y-01 с предмет: „Направа на просеки и кастрење на клони по въздушни линии СРН и НН в Клиентските Енергоцентрове на “ Електроразпределение Юг “ ЕАД (старо наименование ЕЗ – България Електроразпределение ЕАД), по обособени позиции

На заседанията на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- (I) Не присъстваха участници/ци или негов/негови упълномощени представители; както и представители на средствата за масово осведомяване;
- ☒ (II) Присъстваха участници/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- (III) Присъстваха представители на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица (в случай че има такива) се подписа в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ и окупстване оферентски предложения на всеки от участниците.

След това председателят на комисията пристъпи към теглене на жребий за определяне поредността на провеждане на преговори на основание чл. 67, ал. 2 от ПЗОП.

Всеки participating участник изтегли по 1 бр. плик. За всеки един от участниците, които не присъстват на заседанието на комисията, председателят на комисията изтегли по един плик.

Чрез жребий, на основание чл. 67, ал. 2 от ПЗОП и във връзка с горесписаните графика за провеждане на жребий, е определена поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, както следва:

№	Участник
1	Техноотгъж ЕООД гр. Нова Загора
2	Обединение Елс Про ДЗЗД гр. Пловдив
3	Бори ЕООД с. Княжево

4.	Г. Строй ЕООД гр. Чепеларе
5.	Ел системи АД гр. Кърджали

С определяне о поредността на провеждане на преговори приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица (ако има такива) напуснаха залата.

След определяне поредност на провеждане на преговорите, комисиия изготви следния график за провеждане на преговори с всеки от участниците в процедурата:

№/	Участник	Дата на преговори	Начален час на преговори
1.	Техномонтаж ЕООД гр. Нова Загора	19.10.2017 г.	09:00
2.	Обединение Рис Про ДЗЗД гр. Пловдив	19.10.2017 г.	09:45
3.	Бори ЕООД с. Кирково	19.10.2017 г.	10:30
4.	Г. Строй ЕООД гр. Чепеларе	19.10.2017 г.	11:15
5.	Ел системи АД гр. Кърджали	19.10.2017 г.	12:00

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 364-EP-17-XK-Y-3

с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клоно по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електрооазпределение" ЕАД), за обособена позиция: б – Територия а на КЕЦ Хасково, КЕЦ Димитровград",

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клоно по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции",

Преговори от:	Дата: 19.10.2017 г. Час: 09:00
Участник:	"ТЪХНОМОНТАЖ" ЕООД
Оферта: №/Дата	11271/27.09.2017 г.
Представители по време на преговори:	Пламен Теев

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 1.3. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

3. ГАРАНЦИИ

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срока на изпълнение на Договора (24 календарни месеца) плюс периода от 12 календарни месеца, плюс тридесет календарни дни, Изпълнителят предлага на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

4. ПЛАЩАНЕ

- 4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценово сравнение, с цел определяне на Изпълнителя, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: 0457/626 66, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 600.100,00 лв., без включен ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 452 090,00 лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всичко, недоведено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участникът получи копие от настоящия протокол.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 364-EP-17-XK-Y-3, с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ ХАСКОВО, КЕЦ ДИМИТРОВГРАД"

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

ТЕХНОМОНТАЖ ООД

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена, лева, без вкл. ДДС	Стойност, лева, без вкл. ДДС
1.	Направа на просеки по въздушни линии СрН				
1.1.	Почистване на просеката от храсти /с диаметър при основата до 5см/	дка	130	243,00	31 590,00
1.2.	Почистване на просеката от гъста растителност /непроходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	80	237,00	18 960,00
1.3.	Почистване на просеката от рядка растителност /проходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	40	221,00	8 840,00
1.4.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 20см.	бр.	5 500	28,50	156 750,00
1.5.	Кастрене на клони в близост до електропровода при невъзможност да се отсече цялото дърво /количеството е за бр. дърво/	бр.	1 000	26,00	26 000,00
1.6.	Почистване на основата на стълба от пръст и растителност до откриване на бетонния фундамент	бр.	150	85,00	12 750,00
2.	Кастрене на клони по въздушни линии НН				
2.1.	Почистване на трасето от храсти, гъста или рядка растителност с диаметър при основата до 10см.	дка	10	215,00	2 150,00
2.2.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 10см.	бр.	300	17,50	5 250,00
2.3.	Кастрене /отсичане на клони/ на отделни дървета /количеството е за бр. дървета/	бр.	1 600	22,50	36 000,00
2.4.	Кастрене /отсичане на клони/ на съседно разположени две или повече дървета. За съседни се приемат дървета, на които короните се докосват или преплитат - измерва се разстоянието между стволовете на първото и последното дърво.	м	9 000	15,50	139 500,00
3.	Получаване на писмено позволение за сеч	бр.	10	500,00	5 000,00
4.	Почасово заплащане	час	800	15,50	9 300,00
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:					452 090,00

В цените трябва да са включени всички преки и непреки разходи свързани с изпълнението на задачата, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, разходи за горива и смазочни материали, обслужване на техниката и т.н., включително прилагане на мерките по безопасност на труда, противопожарна охрана и опазване на околната среда. Всички таксите за получаване на писмено позволение за сеч към структурите на ИАГ са за сметка на Възложителя.

Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 364-CP-17-XK-Y-3

с предмет: „Направа на тресеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електро-разпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ Хасково, КЕЦ Димитровград", по квалификационна система № С-17-PP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на тресеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции".

Преговори от:	Дата: 19.10.2017 г. Час: 10:30
Участник:	"БОРИ" ЕООД
Оферта: №/Дата	11325/28.09.2017 г.
Представители по време на преговори:	Слави Панов

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 1.3. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

3. ГАРАНЦИИ

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срока на изпълнение на Договора (24 календарни месеца) плюс периода от * 2 календарни месеца, плюс тридесет календарни дни, Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

4. ПЛАЩАНЕ

- 4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценовото сравнение, с цел определяне на Изпълнителя, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: 03678/20 95, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 551 050,00 лв., без включен ДДС

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 437 000,00 лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всичко, недоведено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участникът получи копие от настоящия протокол.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 364-EP-17-XK-Y-3, с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ ХАСКОВО, КЕЦ ДИМИТРОВГРАД"

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

				БОРИ ЕООД	
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена , лева, без вкл. ДДС	Стойност , лева, без вкл. ДДС
1.	Направа на просеки по въздушни линии СрН				
1.1.	Почистване на просеката от храсти /с диаметър при основата до 5см/	дка	130	180,00	23 400,00
1.2.	Почистване на просеката от гъста растителност /непроходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	80	180,00	14 400,00
1.3.	Почистване на просеката от рядка растителност /проходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	40	150,00	6 000,00
1.4.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 20см.	бр.	5 500	24,00	132 000,00
1.5.	Кастрене на клони в близост до електропровода при невъзможност да се отсече цялото дърво /количеството е за бр. дърво/	бр.	1 000	24,00	24 000,00
1.6.	Почистване на основата на стълба от пръст и растителност до откриване на бетонния фундамент	бр.	150	20,00	3 000,00
2.	Кастрене на клони по въздушни линии НН				
2.1.	Почистване на трасето от храсти, гъста или рядка растителност с диаметър при основата до 10см.	дка	10	160,00	1 600,00
2.2.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 10см.	бр.	300	20,00	6 000,00
2.3.	Кастрене /отсичане на клони/ на отделни дървета /количеството е за бр. дървета/	бр.	1 600	20,00	32 000,00
2.4.	Кастрене /отсичане на клони/ на съседно разположени две или повече дървета. За съседни се приемат дървета, на които короните се докосват или преливат - измерва се разстоянието между стволите на първото и последното дърво.	м	9 000	20,00	180 000,00
3.	Получаване на писмено разрешително за сеч	бр.	10	500,00	5 000,00
4.	Почасово заплащане	час	600	16,00	9 600,00
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:					437 000,00

В цените трябва да са включени всички преки и непреки разходи свързани с изпълнението на задачата, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, разходи за горива и смазочни материали, обслужване на техниката и т.н., включително прилагане на мерките по безопасност на труда, противопожарна охрана и опазване на околната среда. Всички таксите за получаване на писмено разрешително за сеч към структурите на ИАГ са за сметка на Възложителя.

Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 364-EP-17-XK-Y-3

с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клоно по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ Хасково, КЕЦ Димитровград",

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клоно по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции",

Преговори от:	Дата: 19.10.2017 г. Час: 09:45
Участник:	ОБЕДИНЕНИЕ "РИС-ПРО" ДЗЗД
Оферта: №/Дата	11391/29.09.2017 г.
Представители по време на преговори:	Кремен Красин

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 1.3. Опция за удължаване срока на договора: не се предлага.

2. НЕУСТОЙКИ

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

3. ГАРАНЦИИ

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срока на изпълнение на Договора (24 календарни месеца) плюс периода от 12 календарни месеца, плюс тридесет календарни дни, Изпълнителят представи на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

4. ПЛАЩАНЕ

- 4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценово сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: 032 / 397 210, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 507 500,00 лв., без включен ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 423 800,00 лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всичко, недроговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорен единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участникът получи копие от настоящия протокол.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 364-EP-17-XK-Y-3, с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ ХАСКОВО, КЕЦ ДИМИТРОВГРАД"

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

ОБЕДИНЕНИЕ "РИС-ПРО" ДЗЗД

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена , лева, без вкл. ДДС	Стойност , лева, без вкл. ДДС
1.	Направа на просеки по въздушни линии СрН				
1.1.	Почистване на просеката от храсти /с диаметър при основата до 5см/	дка	130	245,00	31 850,00
1.2.	Почистване на просеката от гъста растителност /непроходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	80	245,00	19 600,00
1.3.	Почистване на просеката от рядка растителност /проходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	40	190,00	7 600,00
1.4.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 20см.	бр.	5 500	24,00	132 000,00
1.5.	Кастрене на клони в близост до електропровода при невъзможност да се отсече цялото дърво /количеството е за бр. дърво/	бр.	1 000	17,50	17 500,00
1.6.	Почистване на основата на стълба от пръсти и растителност до откриване на бетонния фундамент	бр.	150	50,00	7 500,00
2.	Кастрене на клони по въздушни линии НН				
2.1.	Почистване на трасето от храсти, гъста или рядка растителност с диаметър при основата до 10см.	дка	10	245,00	2 450,00
2.2.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 10см.	бр.	300	19,00	5 700,00
2.3.	Кастрене /отсичане на клони/ на отделни дървета /количеството е за бр. дървета/	бр.	1 600	21,00	33 600,00
2.4.	Кастрене /отсичане на клони/ на съседно разположени две или повече дървета. За съседни се приемат дървета, на които короните се докосват или преplitат - измерва се разстоянието между стволовете на първото и последното дърво.	м	9 000	16,00	144 000,00
3.	Получаване на писмено позволение за сеч	бр.	10	700,00	7 000,00
4.	Почасово заплащане	час	600	25,00	15 000,00
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:					423 800,00

В цените трябва да са включени всички преки и непреки разходи свързани с изпълнението на задачата, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, разходи за горива и смазочни материали, обслужване на техниката и т.н., включително прилагане на мерките по безопасност на труда, противопожарна охрана и опазване на околната среда. Всички таксите за получаване на писмено позволение за сеч към структурите на ИАГ са за сметка на Възложителя.
Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 364-EP-17-XK-Y-3

с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електро-разпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ Хасково, КЕЦ Димитровград", по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енерго центрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции".

Преговори от:	Дата: 19.10.2017 г. Час: 11:15
Участник:	"ТТ СТРОЙ" ЕООД
Оферта: №/Дата	11330/28.09.2017 г.
Представители по време на преговори:	Тихомир Пашалиев

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 1.3. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

3. ГАРАНЦИИ

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срока на изпълнение на Договора (24 календарни месеца) плюс периода от 12 календарни месеца, плюс тридесет календарни дни, Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

4. ПЛАЩАНЕ

- 4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценово сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: 03051/32 10, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 532 800,00 лв., без включен ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 389 300,00 лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всичко, недоведено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 384-EP-17-XK-Y-3, с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ ХАСКОВО, КЕЦ ДИМИТРОВГРАД"

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

				ТТ СТРОЙ ЕООД	
№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена , лева, без вкл. ДДС	Стойност , лева, без вкл. ДДС
1.	Направа на просеки по въздушни линии СрН				
1.1.	Почистване на просеката от храсти /с диаметър при основата до 5см/	дка	130	240,00	31 200,00
1.2.	Почистване на просеката от гъста растителност /непроходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	80	260,00	20 800,00
1.3.	Почистване на просеката от оядка растителност /проходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	40	200,00	8 000,00
1.4.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 20см.	бр.	5 500	22,00	121 000,00
1.5.	Кастрене на клони в близост до електропровода при невъзможност да се отсече цялото дърво /количеството е за бр. дървета/	бр.	1 000	16,00	16 000,00
1.6.	Почистване на основата на стълба от пръст и растителност до откриване на бетонния фундамент	бр.	150	50,00	7 500,00
2.	Кастрене на клони по въздушни линии НН				
2.1.	Почистване на трасето от храсти, гъста или рядка растителност с диаметър при основата до 10см.	дка	10	260,00	2 600,00
2.2.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 10см.	бр.	300	22,00	6 600,00
2.3.	Кастрене /отсичане на клони/ на отделни дървета /количеството е за бр. дървета/	бр.	1 600	26,00	41 600,00
2.4.	Кастрене /отсичане на клони/ на съседно разположени две или повече дървета. За съседни се приемат дървета, на които короните се докосват или преплитат - измерва се разстоянието между стволете на първото и последното дърво.	м	9 000	13,00	117 000,00
3.	Получаване на писмено позволение за сеч	бр.	10	500,00	5 000,00
4.	Почасово заплащане	час	600	20,00	12 000,00
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:					389 300,00

В цените трябва да са включени всички пряки и непряки разходи свързани с изпълнението на задачите, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, разходи за горива и смазочни материали, обслужване на техниката и т.н., включително прилагане на мерките по безопасност на труда, противопожарна охрана и опазване на околната среда. Всички таксите за получаване на писмено позволение за сеч към структурите на ИАГ са за сметка на Възложителя.

Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 364-CP-17-XK-Y-3

с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование: „ЕВН България Електро-разпределение“ ЕАД), за обособена позиция: 6 Територията на КЕЦ Хасково, КЕЦ Димитровград“, по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на „Електроразпределение Юг“ ЕАД (старо наименование: „ЕВН България Електроразпределение“ ЕАД), по обособени позиции“.

Преговори от:	Дата: 19.10.2017 г. Час: 12:00
Участник:	"ЕЛ СИСТЕМС" АД
Оферта: №/Дата	11354/28.09.2017 г.
Представители по време на преговори:	Бисер Узунов

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

- 1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като непрекъснато е събитието, което настъпи по-рано във времето.
- 1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 1.3. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

- 2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от Възложителя.

3. ГАРАНЦИИ

- 3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срока на изпълнение на Договора (24 календарни месеца) плюс периода от 12 календарни месеца, плюс тридесет календарни дни, Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на Договора, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).
- 3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

4. ПЛАЩАНЕ

- 4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Март 2017).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценово сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: 0361/22 129, като в случай на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 568 937,80 лв., без включен ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 378 620,00 лв., без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1.

За всички, недоведено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

УНЕС

Участникът получи копие от настоящия протокол

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - ДОГОВОРЕНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

за процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 364-EP-17-XK-Y-3, с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: 6 – Територията на КЕЦ ХАСКОВО, КЕЦ ДИМИТРОВГРАД"

по квалификационна система № С-17-EP-XK-Y-04 с предмет: „Направа на просеки и кастрене на клони по въздушни линии СрН и НН в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД (старо наименование: "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

ЕЛ СИСТЕМС АД

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. цена, лева, без вкл. ДДС	Стойност, лева, без вкл. ДДС
1.	Направа на просеки по въздушни линии СрН				
1.1.	Почистване на просеката от храсти /с диаметър при основата до 5см/	дка	130	210,00	27 300,00
1.2.	Почистване на просеката от гъста растителност /непроходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	80	215,00	17 200,00
1.3.	Почистване на просеката от рядка растителност /приходими гори/ включително отделни дървета с диаметър при основата от 5 до 20см.	дка	40	183,00	7 320,00
1.4.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 20см.	бр.	5 500	15,50	85 250,00
1.5.	Кастрене на клони в близост до електропровода при невъзможност да се отсече цялото дърво /количеството е за бр. дърво/	бр.	1 000	19,00	19 000,00
1.6.	Гочистване на основата на стълба от пръст и растителност до откриване на бетонния фундамент	бр.	150	60,00	9 000,00
2.	Кастрене на клони по въздушни линии НН				
2.1.	Почистване на трасето от храсти, гъста или рядка растителност с диаметър при основата до 10см.	дка	10	210,00	2 100,00
2.2.	Отсичане на отделни дървета с диаметър при основата над 10см.	бр.	300	25,00	7 500,00
2.3.	Кастрене /отсичане на клони/ на отделни дървета /количеството е за бр. дървета/	бр.	1 600	24,00	38 400,00
2.4.	Кастрене /отсичане на клони/ на съседно разположени две или повече дървета. За съседни се присметат дървета, на които короните се докосват или преплитат - измерва се разстоянието между стволовете на първото и последното дърво.	м	9 000	16,00	144 000,00
3.	Получаване на писмено позволение за сеч	бр.	10	355,00	3 550,00
4.	Почасово заплащане	час	600	30,00	18 000,00
Обща стойност, в лева, без включен ДДС:					378 620,00

В цените трябва да са включени всички преки и непреки разходи свързани с изпълнението на задачата, като разходи за транспорт, командировъчни разходи, разходи за горива и смазочни материали, обслужване на техниката и т.н., включително прилагане на мерките по безопасност на труда, противопожарна охрана и опазване на околната среда. Всички таксите за получаване на писмено позволение за сеч към структурите на ИАГ са за сметка на Възложителя.

Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД